
POHJOIS-KARJALAN K-SENIORIKERHO

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Kerhon puheenjohtajana on toiminut Markku Kareinen, varapuheenjohtajana Rauno Kortelainen, sihteeri/
taloudenhoitajana Hilkka Nissinen ja muina toimikunnan jäseninä Maila Kinnunen, Maire Gröhn, Mikko Kauppinen, 
Martti Haapalainen ja Ritva Vaittinen. Toimikunta kokoontui 4 kertaa. Toiminnan tarkastajana on ollut Ossi Silvast, 
varalla Veli Kukkonen. Jäsenille on lähetetty 4 kirjettä.  Uusille K-seniorikauppiaille on lähetetty onnittelukirje ja kutsu 
kerhon jäseneksi, liitteenä kerhon toimintasuunnitelma ja edellisen vuoden toimintakertomus. Kerhon jäsenmäärä on 
73,  joista kauppiaita 33 ja keskolaisia 40. Toiminta-avustuksena saimme Vähittäiskauppiasliitolta 70 €/jäsen. K-
kerhojen tammitapaamiseen ja kokemusten vaihtoon Helsingissä osallistuivat Markku Kareinen  ja Mikko Kauppinen,

Helmikuussa pidimme kevätkokouksen Kotileipurin Herkkupajassa. Mukana 15 kerholaista.
Helmikuussa olimme myös konsertissa Albatrossin matkassa Junnu Vainiota muistellen. Rakuunasoittokunta 
kapellimestrina musiikkimajuri Tomi Väisänen. Kuulimme helmiä Vainion vaiherikkaan uran varrelta Jenna 
Bågebergin ja Hannu Lehtisen tulkitsemina. Mukana oli 28   kerholaista

15.6.2023  olimme mukana K-seniorien V juhlakokouksessa Lappeenrannassa Holiday Club kylpylässä.
Matkaan lähdimme jo 14.6. Lounastimme Imatran kylpylässä, jonka jälkeen matka jatkui Luumäelle Svinhufvudin 
kotimuseoon, mikä oli todella käymisen arvoinen paikka. Sieltä matka jatkui hotelliin, jossa itsekukin vietti aikaa 
kylpylässä tai muuten vain. Keskiviikkona illallisen  aikaan meitä viihdytti musiikilla Harpistit.
Osa porukasta osallistui Saimaan risteilylle, kauniin ja lämpimän sään helliessä saimme nähdä upeita Saimaan vesiä.
Samaan aikaan siellä oli K-seniorien golf-kilpailu, johon meiltä osallistuivat  Sari ja Markku Pesonen. Perjantaina 
ennen kotimatkaa kävimme Lappenrannan linnoituksilla ja tullessa katsomassa Imatran kosken kuohuja. Lounas oli 
Imatran kylpylässä ja kotiin palasi tyytyväinen joukko. Mukana oli 24 kerholaista.

Heinäkuussa olimme Utran Uudessa teatterissa katsomassa musiikkikomediaa ”Jaska”, 70 vuotta täyttävästä 
kansantaiteilija Jaakko Teposta. Mukana oli 35 kerholaista.

Elokuun lopulla teimme kesäretken Kuhasaloon Kalmon katiskalle. Paistettuja makkaroita, lettuja ja kahvia 
nautiskellen puheen sorina kävi vilkkaana. Sää suosi tälläkin kertaa meitä ja kaikilla oli mukavaa. Mukana oli 25 
kerholaista. Puuhamiehinä ja naisina olivat Markku, Arja, Ritva,Timo, Kyllikki ja Mikko. Suurkiitos heille.

Marraskuussa olimme Imatran teatterissa katsomassa esitystä Edit Piafin elämästä.  Aivan mahtava esitys, nautimme 
koko rahan edestä. Matkan teimme Kososen bussin kyydissä. Mukana meitä oli 24 kerholaista.

Joulukuussa oli vuoden viimeinen tapahtuma syyskokous ja pikkujoulu Karjalan Talon Rajakapteenin pirtissä. Kokous 
sujui sutjakkaasti ja ennen ruokailua lauloimme joululauja Arto Pippurin johdolla.  Nautimme maittavan joululounaan 
ja jatkoimme arpajaisten ja Arton johtamien laulujen merkeissä. Mukana oli 34 kerholaista.

Kerho on tarjonnut konserteissa ja teatereissa väliaikakahvit ja sponsoroinut kyytejä ja lippuja.

Kerhotoimikunta kiittää kerholaisia aktiivisesta osallistumisesta toimintaan.


